



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

CK Ejendomme Brovst ApS

Rughaven 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 41 16 52 19

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Kent Hjørringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CK Ejendomme Brovst ApS Rughaven 6 9460 Brovst
	CVR-nr.: 41 16 52 19 Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Kent Hjørringgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Kent Hjørringgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, købe og sælge fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 486 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af realiseret fortjeneste ved indfrielse af gæld til tidligere kapitalejer. Herudover har selskabet i regnskabsperioden modtaget tilskud fra moderselskabet på i alt 2.300 t.kr.

Selskabet har omlagt regnskabsåret således regnskabsperioden er 1/9-31/8. Indeværende periode følger 1/9 2023 - 31/8 2024 (12 mdr.). Sammenligningstallene omfatter perioden 1/1-31/8 2023 (8 mdr.).

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2023 - 31/8 2024	1/1 2023 - 31/8 2023
Bruttofortjeneste	486.322	1.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.850	-55.615
Resultat før skat	361.472	-53.702
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	361.472	-53.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.702
Disponeret i alt	361.472	-53.702

Balance 31. august

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
3 Beholdning af grunde og bygninger til videresalg		<u>6.143.292</u>	<u>3.946.843</u>
Varebeholdninger i alt		<u>6.143.292</u>	<u>3.946.843</u>
Andre tilgodehavender		<u>371.315</u>	<u>9.371</u>
Tilgodehavender i alt		<u>371.315</u>	<u>9.371</u>
Likvide beholdninger		<u>20.687</u>	<u>5.145</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.535.294</u>	<u>3.961.359</u>
Aktiver i alt		<u>6.535.294</u>	<u>3.961.359</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.412.384	-249.088
Egenkapital i alt	2.462.384	-199.088
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.036.747	1.832.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.036.747	1.832.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	26.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.152	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.301.974
Anden gæld	11	-2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.163	2.328.160
Gældsforpligtelser i alt	4.072.910	4.160.447
Passiver i alt	6.535.294	3.961.359

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-195.386	-145.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.702</u>	<u>-53.702</u>
Egenkapital 1. september 2023	50.000	-249.088	-199.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.472	361.472
Tilskud modtaget fra moder	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.412.384</u>	<u>2.462.384</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/9 2023 - 31/8 2024	1/1 2023 - 31/8 2023
Indtægter:		
Fortjeneste ved indfrielse af gæld til tidligere kapitalejer	496.596	0
	<u>496.596</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	496.596	0
Resultat af særlige poster netto	<u>496.596</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	124.850	55.615
	<u>124.850</u>	<u>55.615</u>

3. Beholdning af grunde og bygninger til videresalg

I den samlede beholdning af byggegrunde og huse bestemt til videresalg, er der indregnet 291 t.kr. i finansielle omkostninger, der vedrørende finansiering af igangværende projekter. I årets løb har der været en tilgang vedrørende rentekomkostninger på 21 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 406 t.kr., der har sikkerhed i grunde og bygninger bestemt til videresalg. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. august 2024 i alt 507 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på henholdsvis 1.207 t.kr. samt 22.300 t.kr., der har sikkerhed i grunde og bygninger bestemt til videresalg. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. august 2024 i alt 5.636 t.kr.
